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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82007003N

2. Emri i subjektit Barie Çela

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/08/2018

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport dhe  tregtim te pjeseve te reja dhe te 
perdorura per automjete. Auto servis. Automjete me 
qera.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vete 
dhe per te trete. Tregtim te pasijeve elektronike. Tregtim 
goma, bateri, alkol, vajra lubrifikante, antifrize, graso etj. Te 
gjitha produktet te fushave: IT  dhe telekomunikacionit, 
printera, kopjutera, UPS, kancelerike dhe tonera, mobilje dhe 
pajisje per zyra, elektrike, energjetike, hidraulike, mekanike, 
materiale dhe pajisje elektromjeksore, sisteme te energjise 
diellore, elektroshtepiake, sisteme te kondicionimit dhe 
ngohje ftohje e ajrit, ashensore, kaldaja, gjeneratore, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte te pastrimit, 
materiale te ndertimit, si dhe te artikujve te tjere te 
ndryshem. Sherbime ne fushen e turizmit dhe udhetimeve, 
projektim, ndertim, rikonstruksion lyerje, bojra muri, 
metalesh ,druri, mirembajtje, mbikqyrje, kolaudim, te 
veprave civile dhe industriale. Tregti te artikujve te bute per 
perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj, F.V. te vetratave te 
ndryshme te xhamit,me profile druri e metalike, dyer dhe 
dritare druri e metalike te cdo lloji. Tregetim dhe F.V. te 
portave dhe trareve elektronike.Tregetim te gureve 
dekorative dhe te tjera te ngjashme. Artikuj te kancelarise, 
letres. Realizim sherbimesh ne fushen gjelberimit, pastrimit 
te ambienteve te brendeshme dhe te jashteme. Tregtim te 
artikujve te pastrimit, detergjente, denzifektanete, etj. Vegla 
te ndryshme pune. Sherbime karroatreci, tregtim, riparim, 
mbushje me gaz te kondicionereve te automjeteve, lavazh, 
lyerje, stukime, drejtime te automjeteve, pike skrapi dhe 
mbledhje te te gjithe llojeve te metaleve dhe tregtimin e tyre. 
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6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KATUNDI I RI Katundi i ri, Rruga Iliria  
Km. 7, Godina Nr. 25. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja Gjok Doçi, Rruga 
Ahmet Bej Karasani, Zona Kadastrale 2932, Nr Pasurie 2/91 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TOP AUTO
E-Mail: topauto018@gmail.com  
Telefon: 0686240134  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-900918-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984385-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("topauto018@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe  tregtim te pjeseve te reja dhe te perdorura per 
automjete. Auto servis. Automjete me qera.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.")          
u be            ("Import-eksport dhe  tregtim te pjeseve te reja dhe te perdorura per 
automjete. Auto servis. Automjete me qera.Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188547-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja Gjok Doçi, Rruga Ahmet Bej Karasani, Zona Kadastrale 2932, Nr Pasurie 
2/91;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EF5217-02B2-4B66-A09D-0D6C951241EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA7DE5C-ACBD-426E-964E-4E364BB9382A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953D788A-2D84-4EEC-A060-C1055B977119
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09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255782-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe  tregtim te pjeseve te reja dhe te perdorura per 
automjete. Auto servis. Automjete me qera.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit 
per vete dhe per te trete.")          u be            ("Import-eksport dhe  tregtim te pjeseve te 
reja dhe te perdorura per automjete. Auto servis. Automjete me qera.Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Tregtim te pasijeve 
elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271993-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe  tregtim te pjeseve te reja dhe te perdorura per 
automjete. Auto servis. Automjete me qera.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit 
per vete dhe per te trete. Tregtim te pasijeve elektronike.")          u be            ("Import-
eksport dhe  tregtim te pjeseve te reja dhe te perdorura per automjete. Auto servis. 
Automjete me qera.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete. Tregtim te pasijeve elektronike. Tregtim goma, bateri, alkol, vajra lubrifikante, 
antifrize, graso etj. Te gjitha produktet te fushave: IT  dhe telekomunikacionit, 
printera, kopjutera, UPS, kancelerike dhe tonera, mobilje dhe pajisje per zyra, 
elektrike, energjetike, hidraulike, mekanike, materiale dhe pajisje elektromjeksore, 
sisteme te energjise diellore, elektroshtepiake, sisteme te kondicionimit dhe ngohje 
ftohje e ajrit, ashensore, kaldaja, gjeneratore, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
produkte te pastrimit, materiale te ndertimit, si dhe te artikujve te tjere te ndryshem. 
Sherbime ne fushen e turizmit dhe udhetimeve, projektim, ndertim, rikonstruksion 
lyerje, bojra muri, metalesh ,druri, mirembajtje, mbikqyrje, kolaudim, te veprave 
civile dhe industriale. Tregti te artikujve te bute per perdorim spitalor, hoteleri, 
shkolla etj, F.V. te vetratave te ndryshme te xhamit,me profile druri e metalike, dyer 
dhe dritare druri e metalike te cdo lloji. Tregetim dhe F.V. te portave dhe trareve 
elektronike.Tregetim te gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. Artikuj te 
kancelarise, letres. Realizim sherbimesh ne fushen gjelberimit, pastrimit te 
ambienteve te brendeshme dhe te jashteme. Tregtim te artikujve te pastrimit, 
detergjente, denzifektanete, etj. Vegla te ndryshme pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331308-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe  tregtim te pjeseve te reja dhe te perdorura per 
automjete. Auto servis. Automjete me qera.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD36037-B1E4-4114-9369-E5FF6B078F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7FB6AB-8781-4306-A925-F848638BC986
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per vete dhe per te trete. Tregtim te pasijeve elektronike. Tregtim goma, bateri, alkol, vajra 
lubrifikante, antifrize, graso etj. Te gjitha produktet te fushave: IT  dhe telekomunikacionit, 
printera, kopjutera, UPS, kancelerike dhe tonera, mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike, 
energjetike, hidraulike, mekanike, materiale dhe pajisje elektromjeksore, sisteme te 
energjise diellore, elektroshtepiake, sisteme te kondicionimit dhe ngohje ftohje e ajrit, 
ashensore, kaldaja, gjeneratore, elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte te pastrimit, 
materiale te ndertimit, si dhe te artikujve te tjere te ndryshem. Sherbime ne fushen e 
turizmit dhe udhetimeve, projektim, ndertim, rikonstruksion lyerje, bojra muri, metalesh 
,druri, mirembajtje, mbikqyrje, kolaudim, te veprave civile dhe industriale. Tregti te 
artikujve te bute per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj, F.V. te vetratave te ndryshme 
te xhamit,me profile druri e metalike, dyer dhe dritare druri e metalike te cdo lloji. 
Tregetim dhe F.V. te portave dhe trareve elektronike.Tregetim te gureve dekorative dhe te 
tjera te ngjashme. Artikuj te kancelarise, letres. Realizim sherbimesh ne fushen gjelberimit, 
pastrimit te ambienteve te brendeshme dhe te jashteme. Tregtim te artikujve te pastrimit, 
detergjente, denzifektanete, etj. Vegla te ndryshme pune.")          u be            ("Import-
eksport dhe  tregtim te pjeseve te reja dhe te perdorura per automjete. Auto servis. 
Automjete me qera.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete. Tregtim te pasijeve elektronike. Tregtim goma, bateri, alkol, vajra lubrifikante, 
antifrize, graso etj. Te gjitha produktet te fushave: IT  dhe telekomunikacionit, 
printera, kopjutera, UPS, kancelerike dhe tonera, mobilje dhe pajisje per zyra, 
elektrike, energjetike, hidraulike, mekanike, materiale dhe pajisje elektromjeksore, 
sisteme te energjise diellore, elektroshtepiake, sisteme te kondicionimit dhe ngohje 
ftohje e ajrit, ashensore, kaldaja, gjeneratore, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
produkte te pastrimit, materiale te ndertimit, si dhe te artikujve te tjere te ndryshem. 
Sherbime ne fushen e turizmit dhe udhetimeve, projektim, ndertim, rikonstruksion 
lyerje, bojra muri, metalesh ,druri, mirembajtje, mbikqyrje, kolaudim, te veprave 
civile dhe industriale. Tregti te artikujve te bute per perdorim spitalor, hoteleri, 
shkolla etj, F.V. te vetratave te ndryshme te xhamit,me profile druri e metalike, dyer 
dhe dritare druri e metalike te cdo lloji. Tregetim dhe F.V. te portave dhe trareve 
elektronike.Tregetim te gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. Artikuj te 
kancelarise, letres. Realizim sherbimesh ne fushen gjelberimit, pastrimit te 
ambienteve te brendeshme dhe te jashteme. Tregtim te artikujve te pastrimit, 
detergjente, denzifektanete, etj. Vegla te ndryshme pune. Sherbime karroatreci, 
tregtim, riparim, mbushje me gaz te kondicionereve te automjeteve, lavazh, lyerje, 
stukime, drejtime te automjeteve, pike skrapi dhe mbledhje te te gjithe llojeve te 
metaleve dhe tregtimin e tyre. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:07/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650D58D4-99DE-435A-BE9F-46EE612A99EF
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(i nëpunësit të sportelit)


